

5 sovrum Villa till salu i Málaga, Málaga

1.875.000€



Ibland finns det egenskaper som knappast är möjligt att beskriva och bättre se det med egna ögon! Villan vi erbjuder är en av dem. Den nuvarande ägaren designade det för sin familj och sig själv att njuta av sitt liv där. Han satte massor av hjärta i denna villa och byggde det uteslutande med högkvalitativa material, high end och väl genomtänkta detaljer. Alla hans mönster är att ge maximal komfort, säkerhet, glädje och att hålla det lågt underhåll med massor av automatiska funktioner.

Beläget i en mycket lugn och säker urbanisering, nära stranden, golfbanan och bara 5 minuter med bil från Malaga flygplats och Plaza Mayor shoppingcenter. Mycket nära motorvägen men har noll buller från den. Ja, du behöver en bil för de flesta av dina rörelser, men det är lättillgängligt och nära bekvämligheter och underhållningsområden.

Villan är nyligen byggd och har cirka 1000m2 tomt, med en förhöjd bottenvåning. Du kan fritt flytta mellan garage, inre utrymme och trädgård kringgå några steg och hinder. Layouten ger ett öppet utrymme där du kan förbise trädgården med sin chill ut område, BBQ utrymme med brandsäkra afrikanska reed takläggning, oändlighet pool (med privat jacuzzi) från ditt vardagsrum eller någon av verandans områden. Det har också underbar havsutsikt och inga möjliga grannar framför som det finns park med en vild växande buske som kommer att bli en golfbana en dag. Pool- och chilloutområden har trägolv i kombination med verkligt gräs vilket gör att hela bilden ser väldigt fin, snygg och snygg ut.

Den främre gården inkluderar också sport mark dedikerad för basket, fotboll, tennis och andra spel; den har en dränering golv, pediment glas på en sida och 2 ledde strålkastare.

Det finns en söt grönsaksträdgård och även ett område för kycklingar och sköldpaddor.

Villan är söderläge så att du kan njuta av solen under hela dagen. Och det har absolut 100% av integritet och intimitet

🛏 5 sovrum

📏 942m² Tomtstorlek

🚿 5 badrum

☑ Simbassäng

🏠 521m² Bygg storlek